

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ
บนทางหลวงหมายเลข 1328 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.29+573-กม.29+750 และทางหลวงหมายเลข 1268 ตอน

2. เหมืองแพร่-นาเจริญ ระหว่าง กม.16+725-กม.17+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) / กรมทางหลวง

งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 14,999,208.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายปีเนตร รมภักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 เกรียงไกร ศรีชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ยูนันท์ รัตนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นาย ปีเนตร รมภักดิ์

01 เมษายน 2567 09:07:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 1328 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.29+573-กม.29+750 และทางหลวงหมายเลข 1268 ตอน เหมืองแพร-นาเจริญ ระหว่าง กม.16+725-กม.17+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	1,450.000	15.70	22,765.00	1.3016	20.43	29,630.92
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	7,300.000	3.67	26,791.00	1.3016	4.77	34,871.16
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,860.000	49.27	190,182.20	1.3016	64.12	247,541.15
4	4. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	80.000	54.19	4,335.20	1.3016	70.53	5,642.69
5	5. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	72.000	54.19	3,901.68	1.3016	70.53	5,078.42
6	6. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	4,050.000	139.42	564,651.00	1.3016	181.46	734,949.74
7	7. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	150.000	116.25	17,437.50	1.3016	151.31	22,696.65
8	8. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	950.000	213.12	202,464.00	1.3016	277.39	263,527.14
9	9. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	980.000	276.97	271,430.60	1.3016	360.50	353,294.06
10	10. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,410.000	1,225.00	1,727,250.00	1.3016	1,594.46	2,248,188.60

นาย ปิเนตร รมักดิ์

01 เมษายน 2567 09:07:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 1328 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.29+573-กม.29+750 และทางหลวงหมายเลข 1268 ตอน เหมืองแพะ-นาเจริญ ระหว่าง กม.16+725-กม.17+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านชาย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	1,050.000	10.94	11,487.00	1.3016	14.23	14,951.47
12	12. PRIME COAT	ตร.ม.	6,560.000	30.78	201,916.80	1.3016	40.06	262,814.90
13	13. TACK COAT	ตร.ม.	10,020.000	11.71	117,334.20	1.3016	15.24	152,722.19
14	14. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	62.000	2,377.12	147,381.44	1.3016	3,094.05	191,831.68
15	15. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	6,560.000	282.63	1,854,052.80	1.3016	367.87	2,413,235.12
16	16. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	10,020.000	282.08	2,826,441.60	1.3016	367.15	3,678,896.38
17	17. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	1,220.000	289.92	353,702.40	1.3016	377.35	460,379.04
18	18. BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	460.000	500.00	230,000.00	1.3016	650.80	299,368.00
19	19. CONCRETE SLAB 6 CM. THICK (WITH STAMP CONCRETE SURFACE BRICK COLOUR)	ตร.ม.	185.000	950.00	175,750.00	1.3016	1,236.52	228,756.20

นาย ปิเนตร ร่มภักดิ์

01 เมษายน 2567 09:07:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 1328 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.29+573-กม.29+750 และทางหลวงหมายเลข 1268 ตอน เหมืองแพ-นาเจริญ ระหว่าง กม.16+725-กม.17+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านชาย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	20. W-BEAM GUARD RAIL CLASS I TYPE I	ม.	400.000	1,359.17	543,668.00	1.3016	1,769.09	707,638.26
21	21. KILOMETER STONE	หลัก	2.000	2,208.53	4,417.06	1.3016	2,874.62	5,749.24
22	22. TRAFFIC SIGN PLATE	ตร.ม.	20.000	2,700.00	54,000.00	1.3016	3,514.32	70,286.40
23	23. R.C.SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	ม.	80.000	375.00	30,000.00	1.3016	488.10	39,048.00
24	24. OVERHANGING SIGN BOARDS (RELOCATION)	แผง	2.000	45,000.00	90,000.00	1.3016	58,572.00	117,144.00
25	25. ROADWAY LIGHTING 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	34.000	30,700.00	1,043,800.00	1.3016	39,959.12	1,358,610.08
26	26. ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	7.000	42,743.10	299,201.70	1.3016	55,634.41	389,440.93

นาย ปิเนตร ร่มภักดิ์

01 เมษายน 2567 09:07:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 1328 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.29+573-
 กม.29+750 และทางหลวงหมายเลข 1268 ตอน เหมืองแพร-นาเจริญ ระหว่าง กม.16+725-กม.17+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	27. ค่าธรรมเนียมขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า	L.S	1.000	175,315.38	175,315.38	1.3016	228,190.49	228,190.49
28	28. FLASHING SIGNAL	L.S	5.000	24,303.32	121,516.60	1.3016	31,633.20	158,166.00
29	29. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	260.000	304.00	79,040.00	1.3016	395.68	102,878.46
30	30. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	290.000	304.00	88,160.00	1.3016	395.68	114,749.05
31	31. PERMANENT TIMBER BARRICATE	เมตร	12.000	978.90	11,746.80	1.3016	1,274.13	15,289.63
32	32. CURB MARKINGS	ตร.ม.	185.000	90.00	16,650.00	1.3016	117.14	21,671.64
33	33. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	16,880.00	16,880.00	1.3016	21,971.00	21,971.00
รวมราคากลาง								14,999,208.69

นาย ปิเนตร รมักดิ์

01 เมษายน 2567 09:07:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 1328 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.29+573-กม.29+750 และทางหลวงหมายเลข 1268 ตอน เหมืองแพร่-นาเจริญ ระหว่าง กม.16+725-กม.17+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง



(เกரியไกร ศรีชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปีเนตร ร่มภักดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชุรนนท์ รัตนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปีเนตร ร่มภักดิ์)

รอ.ชท.(ว) รักษาการแทน

ผอ.ชท.เลขที่ ๒ (ด่านซ้าย)

นาย ปีเนตร ร่มภักดิ์

01 เมษายน 2567